1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№35 от 21 сентября 2016 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

    Постановление Администрации Кайнлыкского сельского поселения от 21.09.2016 г. №41
О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики №34 от 17.07.2015 г. «Об утверждении Правил определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, предоставляемых без проведения торгов»

 В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кацйнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 17.07.2015 г.  №34 «Об утверждении Правил определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики, предоставляемых без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Правил слова «Настоящий Порядок устанавливает» заменить словами «Настоящие Правила устанавливают»;

1.2. абзац 5 пункта 2 изложить в следующей редакции: « ‑ некоммерческой организацией, созданной гражданами, земельных участков, образованных в результате раздела земельного участка, предоставленного такой некоммерческой организации для комплексного освоения территории в целях индивидуального жилищного строительства, и относящихся к имуществу общего пользования,»;

1.3. Пункт 2 дополнить абзацем 6 следующего содержания: «в отношении которых цена земельных участков устанавливается в размере десятикратной ставки земельного налога за единицу площади земельного участка».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                                                А.Г. Кузьмин
Постановление Администрации Кайнлыкского сельского поселения от 21.09.2016 г. №42
Об отмене особого противопожарного режима на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом  Чувашской Республики «О пожарной безопасности в Чувашской Республике» и на основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.09.2016 г. №393 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики», администрация Кайнлыкского   сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 21 сентября 2016 года особый противопожарный режим, установленный на территории Кайнлыкского   сельского поселения постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района от 18 мая 2016 г. №25 «Об установлении на территории Кайнлыкского сельского поселения особого противопожарного режима».

           2. Признать утратившим силу постановление администрация Кайнлыкского сельского поселения от 18.05.2015 г. №25 «Об установлении на территории Кайнлыкского сельского  поселения особого противопожарного режима».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кайнлыкского сельского поселения                                                                             А.Г. Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	Отв. за выпуск: Самарина Т.В.

МБОУ «Починокбыбытьская НОШ»,  ул.Школьная, д.20

более 30 метров